
令和５年５月 23日 

 保護者の皆様 

 

 

諸会費等口座振替のお知らせ 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、本年度の諸会費について、ご登録の口座より６月５日（月）に引き落としをさせ

ていただきますので、ご準備をお願いいたします。 

 

会計名 １学年 ２学年 ３学年 

ＰＴＡ会費 3,600円 

教育振興費 4,800円 

生徒会費 7,200円 

図書費 1,800円 

学年費 22,000円 21,000円 17,000円 

美術教材費 

（選択者のみ） 
1,500円 2,000円 2,000円 

手数料 88円 

合計 
39,488円～ 

40,988円 

38,488円～ 

40,488円 

34,488円～ 

36,488円 

 

【備考】 

  ・兄弟姉妹で在籍されている場合は、「兄・姉」にあたるお子様のＰＴＡ会費を徴収し

ません。 

  ・諸会費の免除（後日案内）を希望される方も、一度６月５日に引き落としをさせて

いただきますので、あらかじめご了承ください。 

   

   口座振替日  ６月５日（月）（前営業日（６月２日））までにご入金くださいますよ

う、お願いいたします。 

県立津久井浜高等学校 

ＰＴＡ会長 福富 規久男 

校   長  井澤  克仁 

 

問合せ先 

副校長 光 安 

電 話 046-848-2143 


